v. Propterea benedixit te Deus in aeternum.

*Ad Bened. Ant. Ad Te, o Sancta Dei Genitrix, clamavimus, et per te venit Domini auxilium nobis.*

### IN II. VESPERIS.

*Omnia. ut in I. Vesperis, praeter seq.*

*Ad Magnif. Antiph. Sancta Maria, succurre miseris, juva pusillanimes, resove flebiles, ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu: sentiant omnes tuum juvamen quicunque tuum sanctum implorant auxilium.*

---

### DIE IX. JULII.

In Festo S. Veronicæ de Julianis Abbatissae Cappuccinorum Tiferni. dupl.

*Omn. de com. Virg. praeter ea, quae seq.  
Oratio.*

Domine Jesu Christe qui Beatam Veronicam Virginem Passionis tuae signis mirabilem escessisti, concede propitius, ut carnem crucifigentes ad gaudia aeterna pervenire mereamur. Qui vivis.

*In I. noct. lect. de scr. occ.*

*In II. noct.*

*Lectio IV.*

Veronica de Julianis antea Ursula dicta Mercatelli, quod oppidum est Urbaniensis Dioecesis, piis, honestisque parentibus nata ab ipsius incunabulis mira futurae Sanctitatis indicia praebuit. Nam infantula cum alias copiosum lac susgeret tribus hebdomadae diebus paucas guttulas

mane, et vespere gustabat. Vix sex menses nata die Sanctissimae Trinitati dieato e sinu matris firmis pedibus prosilit. Adhuc tenella hominem quemdam gravibus verbis ab injustitia deterruit. Familiari Jesu pueri, beatissimaeque Virginis consuetudine fruebatur, et aliquando Divinus Puer ad eam cum lacrymis orantem, ut consolaretur, descendit; quandoque etiam ab ipsa Deipara illum accepit, praenunciato ejusdem cum Jesu spirituali sponsalitio, adjuncta arrha, bello scilicet, quod ipsi sustinendum fuit ab hominibus, atque inferni hostibus. Ad hoc Veronica, cum nondum pueritiam excessisset, sese accinxit humilitate summa, parique obedientia; et vehementi Chistum Dominum pro nobis passum, et crucifixum imitandi desiderio. Ut autem id uberioris consequeretur ad Sanctimoniales Cappuccinas Tifernates, quao primavem Sanctae Clarae regulam profiterentur, superatis domesticis, externisque obstaculis, confugit.

\*. Propter veritatem.

*Lectio V.*

Ab ipso tyrocinio perfectum aliquid et consumatum jam attigisse videbatur. Sustinuit invicto pectore a Daemone excitatas adversitates. Uberrimis interea gratiae suae donis Victricem Sponsam locupletabat Jesus. Sacris Stigmatibus eam fuisse signatam, itemque corona spinarum alte confixarum, et passionis insignibus in corde decoratam, ac jugibus pene ecstasibus recreatam, multiplici testimonio traditum est. Haec omnia amplam molestiarum segetem Veronicae pepererunt: non enim defuere qui id omne ma-

lis artibus tribuerunt , eamque dicerent poena omni , infamique suppicio dignissimam. Ferebat haec alacriter fortissima Virgo: optabat etiam ut crudeliora quotidie in se congerentur pro Sponso suo Crucis affixo sustinenda. Traditur in tenebricosum carcerem, subjicitur infimae ex sororibus , cui edicitur , ut eam acerbe tractet , neque vitam amat nisi summis exagitataam tribulationibus; etsi quandoque desertam se a Sponso ac veluti derelictam conqueretur, quod erat ei tormentum omnium amarissimum.

*¶. Dilexisti Iustitiam.*

*Lectio VI.*

Quam Deo voverat Moderatoribus conscientiae suae obedientiam mirabili prorsus perfectio-  
ne coluit. Diuturnissima jejunia ex obedientia  
transegit, neque vero extremum emisit spiritum  
diu cum morte luctans , nisi cum esset jussa  
mori, quippe sciebat obedientia nullum Sponso  
suo esse gratius sacrificium. Triginta tribus an-  
nis , quibus Praesidis obire partes coacta est  
traditas ejus curae sorores ad omnem sanctita-  
tem suo praecipue exemplo provexit. Ut patien-  
di votis fieret satis, apoplexiae , qua correpta  
fuit, accessere morbi prope omnes, qui acerbissimi  
judicantur. Sustinuit omnia constanti ani-  
mo triginta tres dies donec in Sponsi Jesu am-  
plexus evolavit die nona Julii anno salutis millesimo  
septigentesimo vigesimo septimo , reli-  
giosae vitae quinquagesimo. Heroicarum denique  
virtutum cumulo , ac Miraculis illustrem  
Pius VII Pontifex Maximus Beatam nuncupavit,  
Gregorius vero Papa XVI solemni ritu Domi-  
ca Sanctissimae Trinitatis anno millesimo octi-

gentesimo trigesimo nono Sanctarum Virginum  
Collegio adscripsit.

¶. Afferentur regi.

---

DIE XXIX JUNII.

Commemorations

Omnium SS. Apostolorum et Martyrum  
IN I. VESP.

*Pro omnibus SS. Apostolis.*

*Ant.* In hoc cognoscent omnes, quia discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad invicem.

¶. Nimis honorati sunt amici tui Deus.

¶. Nimis confortatus est principatus eorum.

*Oratio*

Exaudi nos, Deus salutaris noster, et omnium sanctorum Apostolorum tuorum tuere praesidiis, quorum donasti fideles esse doctrinis.

*Pro omnibus SS. Mm.*

*Ant.* Isti sunt sancti, quos elegit Dominus in charitate non facta, et dedit illis gloriam sempiternam.

¶. Justi epulentur et exultent in conspectu Dei.

¶. Et delectentur in laetitia.

*Oratio*

Deus, qui glorificaris in concilio sanctorum Martyrum tuorum, respice ad preces humilitatis nostrae: ut quorum solemnia celebрамus, eorum precibus adjuvari mereamur. Per Dominum.

AD LAUDES

*Pro omnibus SS. Apostolis*

*Ant.* Vos qui secuti estis me, sedebitis su-

per sedes judicantes duodecim tribus Israel.

¶. In omnem terram exivit sonus eorum.

¶. Et in fines orbis terrae verba eorum.

*Oratio. Exaudi ut supra*

*Pro omnibus SS. Martyribus*

*Ant. Sancti tui Domine semper benedicant te, et gloriam regni tui dicant.*

¶. Mirabilis Deus in sanctis suis.

¶. In sanctis ejus laudate Deum.

*Oratio. Deus qui. ut supra*

## IN II. VESPERIS

*Pro Omnibus SS. Apostolis*

*Ant. Vos amici mei estis si feceritis, quae ego praecipio vobis, dicit Dominus.*

¶. Gloriosus Deus in sanctis suis faciens mirabilia.

¶. Hic Deus meus, et glorificabo eum.

*Oratio. Exaudi ut supra*

*Pro omnibus SS. Martyribus.*

*Ant. Dico autem vobis amicis meis, ne timatis ab iis qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere.*

¶. Iusti autem in perpetuum vivent.

¶. Et apud Dominum est merces eorum.

*Oratio. Deus qui. ut supra.*

## DIE XX. JULII.

In Festo S. Eliae Prophetae. dupl.

### AD VESPERAS.

*Antiph. Zelo zelatus sum pro Domino Deo exercituum, quia dereliquerunt pactum tuum filii Israel.*

*Psalm. 109.* Dixit Dominus Domino meo :

*Antiph.* Usquequo claudicatis in duas partes ? Si Dominus est Deus , sequimini eum.

*Psalm. 110.* Confitebor tibi ;

*Antiph.* Si homo Dei sum descendat ignis de Coelo , et devoret te , et quinquaginta tuos.

*Psalm. 111.* Beatus vir.

*Antiph.* Non ego turbavi Israel, sed tu, et dominus patris tui, qui dereliquisti mandata Domini.

*Psalm. 112.* Laudate pueri Dominum.

*Antiph.* Occidisti insuper, et possedisti: Ecce ego inducam super te malum , et demetam posteriora.

*Psalm. 147.* Lauda Jerusalem Dominum :

*Capitulum.* Eccl. 48.

Surrexit Elias Propheta quasi ignis, et verbum ipsius quasi facula ardebat. Qui induxit in populos famem , et irritantes illum invidia sua pauci facti sunt.

*Hymnus.*

Nunc juvat celsi properare ad alta

Mente Carmeli juga, et ore pleno

Vatis Eliae meritos referre

Laudis honores

Dum fames terras premeret, ministro

Utitur Corvo: viduae farinam

Sufficit solers, oleoque manat

Hydria pingui

Hic, Deo fusis precibus, reductum

Finibus mortis puerum parenti

Reddit, orando valet expeditam

Reddere lucem.

**Claudit et nubes, aperitque verbo :**  
**Imperat post tres properanter annos**  
**Decidant Coelo, sitiensque tellus**  
**Hauriat imbres.**

**Sit Patri summo, genitaeque Proli,**  
**Et tibi compar utriusque Sancte**  
**Spiritus, laus, imperium, potestas**  
**Tempus in omne. Amen.**

¶. Verbo Domini continuuit Coelum.  
 ¶. Et dejecit de Coelo ignem ter.